
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC HNĚVOTÍN 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Realizace stavby bytových 
jednotek v obci Hněvotín 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

 
1) Položky neuzn. č. 44, 45 zastupují souhrnnou hodnotu za profese plynoinstalace a vytápění 

a odkazují na samostatné podrozpočty. Tyto jste však nepřiložili. 

2) Chybí celý projekt elektroinstalací. Oddíly silnoprouda elektrotechnika se odkazují na 
samostatné podrozpočty, které však obsahují i slaboproud. Tyto rozpočty nejsou 
zavzorcované, nesčítají sumy a zcela jim chybí sloupec jednotková cena. 

3) Zcela chybí celková rekapitulace nákladů stavby, kde by byly sumy za uznatelné a 
neuznatelné náklady. 

4) Položka uzn. č. 116 Výplně otvorů PVC okna je zastoupena souhrnnou hodnotou, ale 
podrobný výpis jednotlivých výplní chybí v projektu i v rozpočtu. 

5) Položka uzn. č. 117 vnitřní dveře je zastoupena počtem kusů, ale projekt, ani rozpočet 
neobsahuje žádné podrobné specifikace. Požární dveře nelze házet do jedné položky s 
obyčejnými (jiné konstrukce, jiná cena, jiná certifikace). 

6) Položky uzn. č. 118, 120, neuz. č. 100, 101, 102, 103 neobsahují žádné podrobné specifikace 

7) Položka uzn. č. 10, 11, 12, 13, 14, 102, 119 a neuz. č 62 jsou bez montáže? 

8) Odvozy sutí a poplatky za skládkování sutí jsou vyjádřeny jednou položkou za směsný 
odpad, což znemožňuje vykazování jednotlivých separovaných druhů sutí. 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
1) doloženo v příloze 

2) upraveno  

3) upraveno zasláno v příloze 

4) doplněno o výpis oken, v příloze 

5) rozděleno - přibyla položka uzn. 141 (protipožární dveře) neuz. 123 (protipožární dveře) + 
doplněno o výpis dveří - v příloze 

 Pozn: po dodání výpisu prvků doplněno o vstupní dveře, neuznatelné položky 124,125 

6)  doplněn podrobný popis 

7) montáže doplněny (uzn. pol: 142, 143, 144, 145, neuzna: položka 122) 

8) ceny za skládkovné byly vytvořeny průměrně z jednotlivých frakcí odpadu.  

 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými dotazy předkládá jako přílohu tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 soubor dokumentů obsahující upravené a doplněné 
rozpočty a výpisy oken a dveří, dodavatelé tyto dokumenty použijí při zpracování svých nabídek.  
 
Na základě uvedených skutečností zadavatel upravuje znění čl. 4 odst. 2. zadávací dokumentace, 
potažmo čl. 3. odst. 3 výzvy k podání nabídek, kdy se mění částka předpokládané hodnoty. 



 
„Předpokládaná hodnota VZ:    10.521.080,78,- Kč bez DPH“ 

 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 5. 2021 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 6. 5. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


